Городская Дума г. Павлово
Нижегородской области
Решение

27.03.2013

8
О внесении изменений в решение городской Думы г. Павлово

от 21.12.2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования г. Павлово и Положения о порядке зачисления в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы и нахождения в резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования г. Павлово»
В соответствии с Федеральным законом № от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» Городская Дума решила:

1. Внести изменения в решение городской Думы г. Павлово от 21.12.2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования г. Павлово и Положения о порядке зачисления в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы и нахождения в резерве на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования г. Павлово»:

1.1. Приложение №2 «Состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования г. Павлово»  изложить в редакции Приложения №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам законности и правопорядка, этике и регламента (председатель –                        Н.Н. Бубнова).
Председатель городской Думы

Глава города                                                                             Т.Б. Бабушкина
Приложение № 1

к решению

городской Думы г. Павлово

 от 27.03.2013г. № 8

Состав комиссии
по проведению конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
в администрации муниципального образования г. Павлово

	Председатель комиссии -
	Фокин О.Е. – глава администрации муниципального образования г. Павлово

	Заместитель председателя -
	Терентьева С.М. – главный бухгалтер администрации муниципального образования
г. Павлово

	Члены комиссии
	Давлатова Л.А. – главный специалист отдела имущества и земельных ресурсов администрации муниципального образования г. Павлово

	Карова Е.А. – ведущий специалист сектора по правовой работе администрации муниципального образования г. Павлово

	Митенина О.А. - ведущий специалист управления делами администрации муниципального образования г. Павлово

	Богомолова Н.А. – специалист первой категории отдела городского хозяйства администрации муниципального образования г. Павлово

	Секретарь комиссии -
	Усова О.В. – специалист первой категории управления делами администрации муниципального образования г. Павлово